

«Euroopa Kalandusfondi 2007–2013 rakenduskava» meetme 4.1 «Kalanduspiirkondade säästev areng» projekti lühikokkuvõte

1. Projekti lühikokkuvõte

1.1 Üldandmed

Projekti nimi	Nõudepesumasina soetamine
Projekti esitamise aeg	14.05.2010.a.
Strateegia tegevussuund, mille elluviimist projekt toetab	5.4.1. Tegevuste mitmekesistamine, V telg
Taotleja nimi, asukoht (äriregistri järgi), kontaktandmed, registreerimise aeg, juriidiline staatus (AS, OÜ, FIE), aktsia – või osakapitali suurus, omanikud.	FIE AIMA KÄESEL TIHEMETSJA TALU reg.nr. 10624730 Sadama 2, Nasva küla, Kaarma vald Saare mk.
Projekti elluviimise aadress	Sadama 2, Nasva küla, Kaarma vald
Projekti elluviimise kulud KOKKU (koos mitte-abikõlblike kuludega (krooni))	21436 EEK
Projekti abikõlblikud kulud KOKKU (krooni)	21436 EEK
Toetuse määr (%)	70%
Taotletav toetuse suurus (krooni)	15005EEK
Omafinantseeringu allikad	Ettevõtlusest saadud tulu

1.2 Lühikokkuvõte

Kavandatava projekti eesmärk on professionaalse ja efektiivse nõudepesumasina soetamine. Masin tagaks vee suure kokkuhoiu ja on keskkonnasõbralik. Tänu kiirele nõudepesumasinale on võimalik teenindada rohkem kliente ja teenida rohkem tulu, sest säästab oluliselt aega, mis varem kulus nõude käsitsi pesemisele. Üks pesutsükkel on 3 – 6 minutit, käsitsi pestes kulub sama hulga pesemiseks aega vähemalt 15 minutit.

Ettevõtja tegeleb kalarooegade toitlustamisega juba üle 15 aasta, omades pikaajalist töökogemust antud valdkonnas ja end pidevalt täiendades. Toitlustatakse kohapeal Tihemetsa talus. Suur osa valmistoodangust on kalatoidud. Valmistame suitsukala, oma kalasuppi ja vähesel hulgal ka marineeritud kala. Samuti pakume kohvi ja suupisteid. Ettevõtte asub Kuressaarest 7 km kaugusel Nasva kalurikülas. Ettevõtte on perefirma, kus peamiselt töötab omanik Aima Käesel, turismi kõrgperioodil on abistajateks aeg-ajalt pereliikmed.

Tooraine ehk kala ostetakse kohalikest kaluritelt nii Nasva külast kui kaugemalt. Peamine tarnija on Nasva kalur Arvi Talk, kes püüab lesta Sõrvest. Lest on enim nõutud kaubaartikkel 2009.aastal külastas meid ca 1500 inimest. Peale kohapeal toitlustamise saab valmis suitsukala ka kaasa osta. Kuna oleme väga omanäolise kalatoidumenüüga väikeettevõtte, siis inimeste huvi

on väga suur. Meie klientidele meeldib eelõige kalatoitude naturaalsus, värskus, traditsioonilisus ja tervislikkus.

Nasval on väljakujunenud väga tugev turismimajutuse võrgustik, piirkonnas on palju puhkemaju, kuid ainukesena tegeleb toitlustamisega Nasva külas Tihemetsa talu ja seetõttu on meil ka palju külastajaid. Lähim söögikoht asub Kuressaares. Meie klientideks on nii kohalik elanikkond, kes ostab palju kalatooteid koju kaasa kui ka turismigrupid naaberriikidest Lätist, Leedust, Soomest ja kaugemaltki.